
Uchwała   Nr XIII/168/08 
Rady  Miejskiej  w  Tłuszczu 

z  dnia  27 marca 2008r. 
  
w sprawie przystąpienia do Lokalnej Grupy Działania „Równina Wołomińska” 

  
  

 Na podstawie art. 10 ust. 1, art.18 ust 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym( Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z 
art.15 ust.1 ustawy z dnia 7 marca 2007r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
(Dz.U. z 2007r. Nr 64, poz. 427) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 
  

§ 1. 
  

Rada Miejska w Tłuszczu wyraża  wolę przystąpienia do stowarzyszenia pod nazwą: Lokalna 
Grupa Działania „Równina Wołomińska” i podjęcia przez Gminę Tłuszcz współdziałania 
na rzecz szeroko pojętego rozwoju obszaru objętego działaniem Lokalnej Grupy Działania 
„Równina Wołomińska”. 
  
  

§ 2. 
  

Reprezentantem Gminy Tłuszcz  będzie Janusz Tomasz Czarnogórski. 
  

  
§ 3. 

  
  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
  

§ 4. 
  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

  
 


